
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD WILD THING BRNO
Vstupem do baru se každý návštěvník zavazuje, že se seznámil s návštěvním řádem a že bude v celém
baru i v přilehlých prostorách baru, dodržovat právní předpisy ČR a tento návštěvní řád baru.

Návštěvník si je vědom, že prostor baru je monitorován kamerovým systémem se záznamem.

Návštěvník vstupem do baru uděluje souhlas s tím, že audiozáznamy, fotografie, filmy nebo
videozáznamy s jeho osobou, které jsou pořízeny v průběhu otevírací doby, nebo v souvislosti s ní,
smějí být zhodnoceny, a to bez peněžité náhrady a bez Časového nebo prostorového omezení. 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD BARU

• Vstup povolen pouze osobám starším 18 let.

• Do 18 let vstup povolen pouze s doprovodem zákonného zástupce.

• Vstup je povolen pouze v čistém oděvu. Na základě tohoto je možné nevpuštění ochrannou

službou.

• Vstup pouze s dokladem totožnosti (doklad s fotkou), který má právo ostraha klubu vyžadovat před

vstupem do klubu.

• Každý návštěvník je povinen se při vstupu podrobit preventivní bezpečnostní prohlídce, která může

být prováděna fyzicky, za použití detektoru kovu nebo dalším bezpečnostním nástrojem. Prohlídka

má za cíl odhalit zakázané předměty, alkoholické nápoje a nebezpečné předměty.

• Osoby pod vlivem alkoholu nebo omamných látek, které nekoordinují své chování a jednání,

nebudou do baru vpuštěny, popřípadě budou z baru vyvedeny.

• Návštěvníci baru jsou povinni respektovat pokyny personálu a ostrahy baru.

• Návštěvník baru je povinen chovat se ohleduplně k ostatním návštěvníkům, nepoškozovat zařízení

baru, udržovat pořádek, a nenarušovat průběh otevírací doby.

• V případě nerespektování jakéhokoliv z těchto nařízení, je ostraha baru oprávněna dané osobě

neumožnit vstup, nebo osobu vyvést a zakázat jí vstup

• Návštěvník se účastní barové akce, nebo provozní doby baru na vlastní odpovědnost a odpovídá za

veškeré škody, které svým jednáním způsobí.

• Provozovatel baru neodpovídá za škodu na zdraví a majetku návštěvníků, pokud tato škoda nebude

způsobena v přímé souvislosti s porušením právních předpisů • provozovatel baru dále

nezodpovídá za volně odložené osobní věci v prostorách baru. Osobní věci mají návštěvníci možnost

uschovat si v uzamykatelných osobních skříňkách

• Ostraha baru má za úkol řídit omezený počet návštěvníků v baru a omezovat na základě toho počet

vstupujících osob do baru

Wild Thing karaoke bar, Zámečnická 8, 602 00 Brno
Provozovatel Wildthing s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno



Do baru je zakázáno vnášet:

• Alkoholické a nealkoholické nápoje

• Jídlo

• Omamné a psychotropní látky

• Zvířata

• Spreje, fixy, chemikálie nebo barvící látky

• Nebezpečné předměty - pyrotechnika, zbraně, cokoliv co ostraha vstupu do baru vyhodnotí jako

riziko, či možnou zbaň

• Nadměrné předměty - kočárky, jízdní kola, kolečkové brusle, skateboardy, krosny apod.

• Předměty vytvářející nadměrný hluk - sirény, houkačky, externí reporoduktory apod.

• Předměty určené k reklamě nebo prodeji, jež nebyly odsouhlaseny provozovatelem klubu

• Předměty a oblečení propagující rasismus, xenofobii nebo obsahující vulgární, hanlivé slogany

• Sklenice a nápoje z jiných restaurací a bister

 

V prostoru baru je zakázáno:

• Vstupovat do prostor, které nejsou pro návštěvníky povoleny

• Kouřit cigarety ve vnitřních prostorách

• Ničit a krást zařízení a vybavení baru

• Vynášet sklenice mimo prostor baru

• Znečišťovat bar

• Spát uvnitř baru

• Stát a tancovat na vyvýšených místech např. židlích, stolech, baru apod

• Házet jakékoliv předměty či tekutiny jakéhokoliv druhu v prostorách baru či po návštěvnících baru

V předzahrádce a bezprostředním okolí baru je zakázáno:

• narušovat občanské soužití (hluk, nepořádek, výtržnictví, napadání osob, neslušné chování apod.)

• rušit noční klid (22-06h)

• porušovat pokyny ostrahy baru, která koordinuje fontu, vstup jednotlivých osob na základě jejich

chování a dodržování hygieny

Wild Thing karaoke bar, Zámečnická 8, 602 00 Brno
Provozovatel Wildthing s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno


